
ZARZĄDZENIE NR 51/2012 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 7 maja 2012 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2012 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806: z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 
149, poz. 887. Nr 217, poz. 1281) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 
r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 
1707)  

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2012 rok polegających na 

przeniesieniu wydatków bieżących o kwotę 43.512,12 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące 
pięćset dwanaście złotych dwanaście groszy) zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 

Burmistrz Głowna 
   /-/ 

Grzegorz Janeczek 



 
    Załącznik Nr 1 

                 Do Zarządzenia Nr 51/2012 
    Burmistrza Głowna 
    z dnia 7 maja 2012 r. 
 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
     wydatków wydatków 

852    Pomoc społeczna 43512,12 43512,12 

 85203   Ośrodki wsparcia 434,00 434,00 

  Wydatki na zadania statutowe 434,00 434,00 

   4350 Zakup usług dostępu do siec Internet  434,00 
   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

434,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

43078,12 43078,12 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 43078,12 43078,12 

   3110 Świadczenia społeczne  43078,12 
   3119 Świadczenia społeczne 43078,12  

 

Razem 

 

43.512,12 

 

43.512,12 

 
Burmistrz Głowna 

    /-/ 
Grzegorz Janeczek 


